Y finalment se estatueix, y ordena que per 
los présents nous capitols no se entenga preju-
dicats ninguns altres de dit offici en quant no 
contraríen ab los présents, ans be resten ab se 
força y valor, y deguen guardarse del modo 
que están ordenats y decretáis. 

Communicentur prœdicta Magnificis Jura-
tis presentís Regni et postea providebitur. 

Provisa per admodum Magnificimi Joannem 
Baptistam Roca et Julia Regentem Regiam 

Cansellariam. die 14 Aprilis 1674. Major 
Çabater not. 

Et dictis die et anno, ego Joannes Çabater 
not. Secretarius Regiœ Audientise Majorica-
rum, accessi domum Universitatis Civitatis, et 
Regni Majoricarum et in exequutionem superio-
ris provisionis de mandato Admodum Magnifici 
Regentis Regiam Cansellariam locutus fui Mag
nificis Juratis ut prasdicta Capitula examinarent 
et si forte aliqua circa ea animadvertere vellent 

illa representarent. Et dicti Magnifici Jurati, 
respondentes dixerunt, haec, vel similia verba. 
An el senyor Regent que Ii besam les mans, y 
mirarem la materia y communicada tornarem 
resposta. Quare ego, dictus Cabater not. pre¬ 
sens continuavi instrumentum etc. 

Die uero 28 prasdictorum mensis et anni 
accessit Antonius Moll, not Syndicus dictae 
Universitatis in Curiam Regia; Majoticarum 
Audientise et dixit mihi dicto Qabater not. Los 
Magnifichs Jurats, han vists los capitols dels 
picapedrers y lo que appar advertir es en quant 
al capitol ab que volen pujar les cartes, recar¬ 
tes y exarnen que no se innoua cosa alguna, 
sino axi com antes. 

En lo Capitol ab que per los destorbs dels 
examinadors, y qui deuhen fer assistencia per
sonal, volen ques pach a quiscu deu sous, haja 
de ser solament vuyt sous. 

En el capitol ab que se demana que ningun 
mestre puga proseguir escarada que altre haja 
comensada que el primer no tinga satisfaccio 
se ha de llevar dit capitol, 

En el capitol dels trencadors, o, regaters, 
que deguen pagar solament. la confraria, y no 
altra cosa, quare etc. Cabater, not, 

Decretimi 
Die nona mensis Junii anno a nativitate 

Domini MDClxxiiii. 
Illustrissimus Dominus Locumtenens, et 

Capitaneus Generalis (etc). Visa supplicatione 
oblata per Joannem Mas et Raymundum lies 
tard, lapiscidas, habentes plenum posse sui gre
mii, media consilii determinatione habita 1 3 
Januarii proxime preteriti, qua exponunt in 
exequutionem dicti consilii determinationis 
fabricata fuisse aliqua capitula pro bono regi
mine eiusdem gremii, qua; utilia videntur pro 
illius conservatione, ac etiam exponunt cum 
instrumento recepto in posse Joannis C a ' , a t e r